



**МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН  
Т Ö Р Т Ы К Ш Ö**

**ЗАКОН  
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ**

**О внесении изменений в Закон Республики Марий Эл  
"О разграничении муниципального имущества между муниципальными  
образованиями в Республике Марий Эл"**

Принят Государственным Собранием  
Республики Марий Эл

26 июля 2013 года

**Статья 1.** Внести в Закон Республики Марий Эл от 30 декабря 2006 года № 82-З "О разграничении муниципального имущества между муниципальными образованиями в Республике Марий Эл" (Собрание законодательства Республики Марий Эл, 2007, № 1 (часть I), ст. 13, № 8 (часть I), ст. 373; 2008, № 4 (часть I), ст. 199, № 11, ст. 528; 2009, № 5, ст. 215, № 8, ст. 341; 2010, № 6, ст. 289; 2011, № 1 (часть I), ст. 4, № 6, ст. 305; "Марийская правда. Официальный еженедельник", 2012, 26 октября; портал "Марий Эл официальная" ([portal.mari.ru/pravo](http://portal.mari.ru/pravo)), 27 февраля 2013 г., № 26022013010007) следующие изменения:

1. В приложении № 4:
  - а) в позиции "Городское поселение Килемары":
    - в графе 2 пункта 58 цифру "1" заменить цифрой "4";
    - пункт 194 исключить;
    - в графе 2 пункта 197 слова "Жилой дом" заменить словами "Квартиры № 1, 2";
    - пункт 209 исключить;
    - в графе 2 пункта 211 слова "Жилой дом" заменить словами "Здание Шудугужской библиотеки";
    - в графе 2 пункта 213 слова "Квартиры № 1 – 3" заменить словами "Административное здание";
    - пункты 222 – 227 исключить;
  - б) в позиции "Широкундышское сельское поселение":
    - пункт 4 изложить в следующей редакции:

"4.	Автомобильная дорога грунтовым покрытием	Республика с Марий Эл, Килемарский район, по д. Широкундыш (пер. Луговой, ул. Механизаторов, ул. Молодежная от 0,4 км до 1 км, пер. Школьный)	8916	5825	1,3 км";
дополнить пунктом 18.1 следующего содержания:					
"18.1.	Автомобильная дорога грунтовым покрытием	Республика с Марий Эл, Килемарский район, по д. Трехречье	17147	11201	2,5 км";
дополнить пунктами 31 - 34 следующего содержания:					
"31.	Автомобильная дорога грунтовым покрытием	Республика с Марий Эл, Килемарский район, по с. Актаюж (ул. Большая, ул. Зеленая, ул. Лесная, ул. Малая, ул. Молодежная, ул. Центральная)	16804	10978	2,45 км
32.	Автомобильная дорога грунтовым покрытием	Республика с Марий Эл, Килемарский район, по д. Мари- Тойдаково	5487	3584	0,8 км
33.	Автомобильная дорога грунтовым покрытием	Республика с Марий Эл, Килемарский район, по д. Некрасово	6859	4481	1 км
34.	Автомобильная дорога грунтовым покрытием	Республика с Марий Эл, Килемарский район, по д. Петропавлово	6859	4481	1 км".

2. В графе 3 пункта 11 позиции "Косолаповское сельское поселение" приложения № 6 цифры "50" заменить цифрами "54".

3. В приложении № 7:

а) в позиции "Медведевское городское поселение":

в графе 2 пункта 16 слова "203а, 203б" заменить цифрами "203";

в графе 2 пункта 18 слова "68а, 68б" заменить цифрами "68";

б) в позиции "Руэмское сельское поселение":

в графе 3 пункта 6 цифры "11" заменить цифрами "12";

в графе 2 пункта 7 цифры "34" заменить словами "комнаты № 1, 2 в квартире 34";

в графе 2 пункта 16 цифры "57" заменить словами "комнаты № 1, 2 в квартире 57".

**Статья 2.** Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава  
Республики Марий Эл



Л.Маркелов

г. Йошкар-Ола

1 августа 2013 года

№ 32-3